Programa de Pós-graduação em Geografia - Universidade Federal do Espírito Santo

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO 2022 – Doutorado – pós-recursos

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Geografia da UFES torna público o resultado parcial para o Doutorado

(Edital 002/2022).

CANDIDATO(A) NOTA Aa
(Projeto
Escrito)

NOTA Ab
(Entrevista)

NOTA A
(Aa+Ab)

NOTA B
(Currículo)

NOTA FINAL
(A+B)

RESULTADO

Thatyane Mônico Nascimento 5,00 4,42 9,42 10,00 19,42 Aprovada

Lazaro Dias Alves 4,33 4,33 8,66 9,85 18,51 Aprovado

Rennan Moraes Rodrigues 5,00 4,5 9,50 8,70 18,20 Aprovado

Wilson Pimenta da Silva D'Ávila 4,00 4,00 8,00 10,00 18,00 Aprovado

Paloma Barcelos Teixeira 5,00 4,75 9,75 7,40 17,15 Aprovada

Yago Oliveira dos Santos 4,00 4,25 8,25 8,40 16,65 Aprovado

Thaís Batista Lovate 5,00 4,58 9,58 6,05 15,63 Aprovada

João Carlos Saldanha do Nascimento Santos 5,00 4,83 9,83 3,60 13,43 Aprovado

Nara Rodrigues Barreto 4,00 3,75 7,75 5,20 12,95 Aprovada

Inácio Alves de Amorim Junior 3,33 2,75 6,08 4,70 10,78 Aprovado

Marcos Cesar Luna da Silva 4,17 3,75 7,92 1,90 9,82 Aprovado

Cláudia Rochael Oliveira 4,00 3,92 7,92 0,80 8,72 Aprovado

Rondinely Fernando Resende da Silva 2,00 3,17 5,17 Desclassificado **

José Felippe da Silva Peres 3,00 2,00 5,00 Desclassificado **

Kennedy Ribeiro da Silva 1,5 1,92 3,42 Desclassificado **

** Nota A inferior a 6,0 (seis)

Vitória, 28 de novembro de 2022. Comissão de Seleção do PPGG-UFES.